Gửi hình ảnh học sinh giỏi năm học 2017 – 2018
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS, THPT (có cấp THCS).

Nhằm chuẩn bị tổ chức Lễ tuyên dương, khen thưởng học sinh giỏi năm học 2017 - 2018, đề nghị các đơn vị gửi tập tin ảnh chụp Học sinh giỏi có tên trong danh sách về Sở GDĐT, cụ thể như sau:
· Xem danh sách Học sinh giỏi TẠI ĐÂY và kiểm tra lại thông tin trong danh sách, nếu có bổ sung, điều chỉnh, vui lòng liên hệ Bà Diệp Thị Thùy Linh (ĐT: 08 38294016, mail: dtthuylinh.sgddt@tphcm.gov.vn)
· Mỗi học sinh giỏi gửi 02 tập tin ảnh: 01 ảnh thẻ 4cm x 6cm; 1 ảnh 10cm x 15 cm với nền cảnh trường.

· Tập tin ảnh của học sinh gửi về địa chỉ mail: caovanthanh@hcm.edu.vn (Ông Cao Văn Thanh) và tothcs.pgdq7@gmail.com (Cô Trần Tiểu Quỳnh).

· Thời gian gửi: Trước ngày 30/5/2018.

TỔ THCS